
平成２６年度 競争入札に付した契約情報一覧（※建設工事関係等を除く） 部局名： こども政策局 H27.3.31 現在

所 管 課 落 札 価 格契 約 金 額 契約相手の名称 契約方法

（地方機関） （円） （円） （住所・氏名） （入札業者数）

1 こども政策局 こども家庭課 H26.4.15 H26.4.15 2,860,000 3,088,800 委託料 一般競争入札

（1者）

2 こども政策局 こども家庭課 H26.5.23 H26.5.29 2,549,500 2,753,460 委託料 総合評価一般競争入札

（2者）

3 こども政策局 こども家庭課 H26.7.8 H26.7.9 5,200,000 5,616,000 委託料 一般競争入札

（1者）

4 こども政策局 こども未来課 H26.10.28 H26.10.31 4,650,000 5,022,000 委託料 総合評価一般競争入札

（2者）

5 こども政策局 こども家庭課 H27.1.27 H27.1.30 27,385,518 29,576,359 委託料 総合評価一般競争入札

（2者）

6 こども政策局 こども家庭課 H27.3.27 H27.3.30 3,922,578 4,236,384 委託料 総合評価一般競争入札

（１者）

番号 節 区 分

大村市西大村本町
127-3
社会福祉法人光と緑
の園　理事長　久保紘
遠

長崎県ひとり親家
庭等自立促進セン
ター事業業務委託

長崎市茂里町3-24
社会福祉法人長崎県
社会福祉協議会会長
出口啓二郎

長崎県里親育成支
援事業業務委託

所管部局 入 札 日契 約 日契 約 の 名 称

長崎県里親育成支
援事業業務委託

大村市西大村本町
127-3
（福）光と緑の園
理事長　久保　紘遠

健やかな妊娠・出
産サポート事業業
務委託

長崎市五島町5番48
号
（株）マルクスｲﾝﾀｰﾅ
ｼｮﾅﾙ　代表取締役
楠田壽幸

長崎県ひとり親家
庭等自立促進セン
ター事業業務委託

長崎市上町1番33号
一般社団法人長崎市
ひとり親家庭福祉会
理事長　福地　照子

長崎市元船町17番1
公益財団法人　ながさ
き地域政策研究所

長崎県結婚支援
フォーラム開催業
務委託


